Mapuyk AHapeih AneKcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

92/2023

95/2023

124/2023

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

18.08.2023

18.08.2023

02.08.2023

CBepeHun

Mapuyk AHOpen AnekcaHOpoOBUY

000179

09.07.2007

O6bLEeKT OueHKHU

HenBm»XnMocCTb
(oueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTM
MMYLLECTBEHHbIX
KOMTIMJ1IEKCOB)

MakeTbl akUNi/[onn
ydacTuma (oueHka
PbIHOYHON
CTOUMOCTW OONEN B
yCTaBHOM KanuTtasne
XO3ANCTBEHHbIX
obuiecTs)

MakeTbl akynin/oonun
ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHON
ctonmocTun 1
00ObIKHOBEHHOM
akumnm n 1
NnpUBMAErNPOBaHHOMN
akumm B 100-
MPoLeHTHOM nakeTe
aKLumnn)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
busHeca

OueHka
6usHeca



136/2023

137/2023

138/2023

151/2023

152/2023

154/2023

155/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

11.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

27.07.2023

12.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

3emesibHble y4aCTKu
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
CobCTBEHHOCTM Ha
3eMesibHbIN y4acToK)

pbIHOYHaS

3eMesibHble Y4YacTKK
(oueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
CcobCTBEHHOCTM Ha

pbIHOYHas

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK)

3eMesibHble YHaCTKN
(oueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa
cobCTBEHHOCTU Ha

PbIHOYHaA

3eMeJibHbIN Y4acTOoK)

MakeTbl akynin/oonun
yyacTus (oueHke
PbIHOYHON
ctonmocTun 100%
[0S B YCTaBHOM
KanuTane)

pbIHOYHas

HepBum>XnmMocTb
(oueHKa pbIHOYHON 1
NMKBUOALNOHHON
CTOMMOCTEN YacTun

PbIHOYHaA

OCHOBHbIX CPEeACTB)

Hensm»xmumocTb
(oueHKa pbIHOYHON 1
NMKBUOALNOHHON
CTOUMOCTEN YacTun
MaTepuasbHbIX
aKTNBOB)

PbIHOYHaS

HepnBm»XnmMocCTb

(oueHKa pbIHOYHON 1
NINKBNOALMOHHON

. pbIHOYHaA
CTOUMOCTEN YacTun
MaTepuasbHbIX

aKTNBOB)

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeaBMXUMOCTU



156/2023

158/2023

159/2023

316/2022-
1

317/2022-
1

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

11.08.2023

19.07.2023

19.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

HenBm»XnmocTb

(oueHKa pbIHOYHON K

JINKBNOALMOHHON
CToMMOCTEN
MaTepuasbHbIX
aKTNBOB)

MakeTbl akynin/oonun

ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHON
ctonmocTun 100%
nakeTa akuun )

MaLiuvHbl 1
obopygnoBaHune
(BkNtovas
TpPaHCMOpPTHbIE
cpencTaa) (oueHka
PbIHOYHON
CTOMMOCTHU
OBVKMMOIO
nMyLiecTBa B
Konu4yecTBe 3 428
en.)

Heasrm»xumnmocTb (
npasa
cobCTBEHHOCTU Ha
obbekT
HeIBMXNMOro
MMyLLeCcTBa:
niasy4as
3anpaBoYHas
cTaHuus)

Heasum»xumnmocTb (
npa.a
CcobCTBEHHOCTM Ha
obbekT
HeOBUXNMOTro
nMyLLecTBa)

cnpasennneas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
6u3Heca

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeaBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



162/2023

164/2023

165/2023

166/2023

167/2023

168/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

21.07.2023

3emesibHble y4aCTKu
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHUyeHHoro
MoJib30BaHUA
(cepBUTYT) YacTblo
3eMesibHOoro
y4dacTka)

MakeTbl akunin/oonn
ydacTuma (oueHka
PbIHOYHOM
CTOUMOCTM
(hbUHaAHCOBbIX
B/IOXKEHUN
(nHBECTMLMI))

MakeTbl akunin/oonn
ydacTuma (oueHka
PbIHOYHOM
CTOMMOCTM
(PUHAHCOBbIX
B/IOXKEHUN
(nHBECTMLMI))

MakeTbl akunin/oonn
ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHOMN
CTOMMOCTK
(PUHAHCOBbLIX
BNIOXKEHUN
(nHBECTMLMI))

MakeTbl akunin/oonn
ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHOMN
CTOMMOCTK
(PUHAHCOBbLIX
BNIOXKEHUN
(nHBECTMLMI))

MakeTbl akunn/oonn
ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHON
CTOMMOCTM
(PUHaAHCOBbLIX
BNIOXKEHUN
(nHBECTMLMI))

cnpasensiMBas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca



171/2023

174/2023

175/2023

176/2023

177/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

3emesibHble y4aCTKu
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHUyeHHoro
MoJib30BaHUA
(cepBUTYT) YacTblo
3eMesibHOoro
y4dacTka)

3eMesibHble Y4YacTKK
(oueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHNYeHHOoro
MoJib30BaHUS
(cepBUTYT) YacTblo
3eMefIbHOro
y4dacTka)

3emMesibHble y4acTKuN
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHU4YeHHoro
noJsib30BaHUA
(cepBUTYT) 4acCTblo
3eMeNlbHOro
yyacTka)

3eMeslbHble Y4YacTKK
(oueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTU NpaBa
OrpaHNYeHHoro
MoJib30BaHUS
(cepBUTYT) YacTblo
3eMefIbHOro
y4dacTka)

3eMesibHble y4acTKun
(oueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHNYeHHOro
MoJib30BaHUS
(cepBUTYT) YacCTblo
3eMeNIbHOro
yyacTka)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN



179/2023

180/2023

321/2022-
1

190/2023

132-
1/2023

134-
1/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

28.07.2023

28.07.2023

28.07.2023

06.09.2023

25.07.2023

25.07.2023

3emesibHble y4aCTKu
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHUyeHHoro
MoJib30BaHUA
(cepBUTYT) YacTblo
3eMesibHOoro
y4dacTka)

3eMesibHble Y4YacTKK
(oueHKa pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM NpaBa
OrpaHNYeHHOoro
MoJib30BaHUS
(cepBUTYT) YacTblo
3eMefIbHOro
y4dacTka)

HensBm»xunmocTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTW MNpaB
CcobCTBEHHOCTW Ha
A3C)

HepBm>XxXumMocCTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTU 34aHUA
MarasmHa
CTPOUTESNbHbIX
MaTepuanos)

MakeTbl akynin/oonun
yyacTusa (oueHka
PbIHOYHON
ctonmocTun 100%
rnakeTa akuumn )

MakeTbl akunn/oonn
yyacTua (oueHka
PbIHOYHON
cToumocTn 51%
[0S B YCTaBHOM
KanuTane)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHKa
busHeca



196/2023

197/2023

198/2023

78/2022

200/2023

206/2023

209/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

14.08.2023

30.08.2023

11.08.2023

01.08.2023

22.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

MakeTbl akumn/gonn
yyYacTua (oueHka
PbIHOYHON
ctoumocTn 99%
[0S B YCTaBHOM
KanuTane)

MakeTbl akUN/ponn
ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHON
cToumMmocTn 1% ponn
B YCTaBHOM
KanuTtane)

HenBM»XnMocCTb
(oueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM
HeABMXNMOTr 0
nMmyLiecTsa)

MakeTbl akunn/oonn
ydacTuma (oueHka
pPbIHOYHOMN
ctoumocTn 100%
nakeTa akuum )

Hensm»xunmocTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM
HeABMXXNMOTr 0
nMyLlecTsa)

HepBm>xumocCTb
(oueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTMN aKTUBOB
(HepBUXMMOIO
MMyLLLEeCTBA))

MakeTbl akunin/oonn
ydacTumsa (oueHka
PbIHOYHOM
ctoumocTn 100%
00Nn B yCTaBHOM
KanuTtane)

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
6usHeca



210/2023

218/2023

219/2023

223/2023

226/2023

227/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

23.08.2023

01.09.2023

20.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

MakeTbl akumn/gonn
yyYacTua (oueHka
PbIHOYHON
cTonmocTun 100%,
2% n 0,01% nakeToB
akKumnm n
paBHOBECHOM
cTonmMocTun 2%
rnakeTa akumm)

MakeTbl akyunin/oonun
yyacTusa (oueHka
PbIHOYHON
ctonmocTun 100%
00J1N B YCTaBHOM
KanuTtane)

HenoBm»XnMocCTb
(oueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTM NATH
KOMMJIEKCOB
nMmyLiecTsa)

HensBm»xnmocTb
(oueHKa pblIHOYHOMN
CTOUMOCTM
HeaBU>XXUMOIro n
OBVKMMOIO
VMyLLLEeCTBA)

HengBm»XnmMocCTb
(oueHKa pbIHOYHON
CTOMMOCTM Mpas
OrpaHNYeHHOro
MoJib30BaHUS
(cepBuTyT) YacTamu
3eMesIbHbIX
y4aCTKOB)

HensBm»xnmocTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOMMOCTM Mpas
OrpaHUYeHHoro
MoJib30BaHUA
(cepBuTYT) YacTamu
3eMeSIbHbIX
y4aCTKOB)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
6usHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU



231/2023

236/2023

240/2023

244/2023

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

13.09.2023

20.09.2023

27.09.2023

29.09.2023

Mpaea TpeboBaHunA

HeoBm»XxnmocTb
(oueHKa pbIHOYHOM
CTOUMOCTM
HedTAHON
CKBaXXWHbl)

HepgBM»XnMocCTb
(oueHKa pbIHOYHON
CTOUMOCTMN aKTUBOB
(HepBMXMMOTrO
MMyLLecTBa))

MakeTbl akUN/[onn
y4dacTua (oueHke
pPbIHOYHON
ctonmocTn 40%
[0S yYacTunsa )

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
6un3Heca

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
6usHeca



