Марчук Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.						
Позиция			Сведения Марчук Андрей Александрович			
Фамилия, имя, отчество						
Номер в р	Номер в реестре членов РОО		000179			
Дата вклк	очения в реестр ч	ленов РОО	09.07.2007			
Номер отчета об проведение оценки юр. лицо аключившее Дата составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
92/2023	000 "PCO"	18.08.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости имущественных комплексов)	рыночная	Оценка недвижимости	
95/2023	000 "PCO"	18.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости долей в уставном капитале хозяйственных обществ)	рыночная	Оценка бизнеса	
124/2023	000 "PCO"	02.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 1 обыкновенной акции и 1 привилегированной акции в 100-процентном пакете акций)	рыночная	Оценка бизнеса	

		1	i	1	
136/2023	000 "PCO"	11.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права собственности на земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
137/2023	000 "PCO"	11.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права собственности на земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
138/2023	000 "PCO"	11.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права собственности на земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
151/2023	000 "PCO"	27.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценке рыночной стоимости 100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
152/2023	000 "PCO"	12.07.2023	Недвижимость (оценка рыночной и ликвидационной стоимостей части основных средств)	рыночная	Оценка недвижимости
154/2023	000 "PCO"	14.07.2023	Недвижимость (оценка рыночной и ликвидационной стоимостей части материальных активов)	рыночная	Оценка недвижимости
155/2023	000 "PCO"	14.07.2023	Недвижимость (оценка рыночной и ликвидационной стоимостей части материальных активов)	рыночная	Оценка недвижимости

156/2023	000 "PCO"	11.08.2023	Недвижимость (оценка рыночной и ликвидационной стоимостей материальных активов)	справедливая	Оценка недвижимости
158/2023	000 "PCO"	19.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% пакета акций)	рыночная	Оценка бизнеса
159/2023	000 "PCO"	19.07.2023	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (оценка рыночной стоимости движимого имущества в количестве 3 428 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
316/2022-	000 "PCO"	18.07.2023	Недвижимость (права собственности на объект недвижимого имущества: плавучая заправочная станция)	рыночная	Оценка недвижимости
317/2022- 1	000 "PCO"	18.07.2023	Недвижимость (права собственности на объект недвижимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости

162/2023	000 "PCO"	21.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	справедливая	Оценка недвижимости
164/2023	000 "PCO"	21.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости финансовых вложений (инвестиций))	рыночная	Оценка бизнеса
165/2023	000 "PCO"	21.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости финансовых вложений (инвестиций))	рыночная	Оценка бизнеса
166/2023	000 "PCO"	21.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости финансовых вложений (инвестиций))	рыночная	Оценка бизнеса
167/2023	000 "PCO"	21.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости финансовых вложений (инвестиций))	рыночная	Оценка бизнеса
168/2023	000 "PCO"	21.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости финансовых вложений (инвестиций))	рыночная	Оценка бизнеса

171/2023	000 "PCO"	26.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
174/2023	000 "PCO"	27.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
175/2023	000 "PCO"	27.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
176/2023	000 "PCO"	27.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
177/2023	000 "PCO"	27.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости

179/2023	000 "PCO"	28.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
180/2023	000 "PCO"	28.07.2023	Земельные участки (оценка рыночной стоимости права ограниченного пользования (сервитут) частью земельного участка)	рыночная	Оценка недвижимости
321/2022- 1	000 "PCO"	28.07.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости прав собственности на A3C)	рыночная	Оценка недвижимости
190/2023	000 "PCO"	06.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости здания магазина строительных материалов)	рыночная	Оценка недвижимости
132- 1/2023	000 "PCO"	25.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% пакета акций)	рыночная	Оценка бизнеса
134- 1/2023	000 "PCO"	25.07.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 51% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса

196/2023	000 "PCO"	14.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 99% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
197/2023	000 "PCO"	30.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 1% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
198/2023	000 "PCO"	11.08.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости недвижимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
78/2022	000 "PCO"	01.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% пакета акций)	рыночная	Оценка бизнеса
200/2023	000 "PCO"	22.08.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости недвижимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
206/2023	000 "PCO"	18.08.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости активов (недвижимого имущества))	рыночная	Оценка недвижимости
209/2023	000 "PCO"	23.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса

210/2023	000 "PCO"	23.08.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100%, 2% и 0,01% пакетов акций и равновесной стоимости 2% пакета акций)	рыночная	Оценка бизнеса
218/2023	000 "PCO"	01.09.2023	Пакеты акций/доли участия (оценка рыночной стоимости 100% доли в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
219/2023	000 "PCO"	20.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости пяти комплексов имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
223/2023	000 "PCO"	05.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости недвижимого и движимого имущества)	рыночная	Оценка недвижимости
226/2023	000 "PCO"	08.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости прав ограниченного пользования (сервитут) частями земельных участков)	рыночная	Оценка недвижимости
227/2023	000 "PCO"	08.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости прав ограниченного пользования (сервитут) частями земельных участков)	рыночная	Оценка недвижимости

231/2023	000 "PCO"	13.09.2023	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
236/2023	000 "PCO"	20.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости нефтяной скважины)	рыночная	Оценка недвижимости
240/2023	000 "PCO"	27.09.2023	Недвижимость (оценка рыночной стоимости активов (недвижимого имущества))	рыночная	Оценка недвижимости
244/2023	000 "PCO"	29.09.2023	Пакеты акций/доли участия (оценке рыночной стоимости 40% доли участия)	рыночная	Оценка бизнеса